

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 1/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2010**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TRAMADOL+PARACETAMOL CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	77,32	77,32
RIFAMICINA 10MG/ML FRSC. C/20ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	77,00	UN	2,80	215,60
HYPOCINA COMPOSTA AMP.5ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	300,00	AMP	0,484	145,20
PREGABALINA 75MG CX C/28CAPS.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	18,00	UN	75,33	1.355,94
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	9,60	48,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	9,60	48,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	9,60	48,00
MAÇANETA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	12,00	12,00
LANTERNA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	UN	120,00	120,00
MAÇANETA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	12,00	12,00
SERVIÇOS DE PROPAGANDA	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	50,00	50,00
SERVIÇO DE GRAV.DE CD P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	180,00	180,00
SERVIÇOS MECANICOS	SILVA E TERCIO MAN. E REPAR. DE VEÍCULOS LTDA -	07.554.939/0001-47	1,00	SRV	60,00	60,00
SERVIÇOS DE CHAVEIRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	SRV	60,00	60,00
SERVIÇOS DE CHAVEIRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	SRV	10,00	10,00
TORA EUCALIPTO	CLEIDE CÉLIA BARALDI RISSE	08.452.736/0002-93	21,00	M3	220,00	4.620,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 2/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	11,00	PCT	0,93	10,23
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	LATA	0,80	17,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	44,00	UN	0,57	25,08
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	44,00	UN	2,40	105,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	11,00	PCT	3,00	33,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	TB	0,72	15,84
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	11,00	KG	6,60	72,60
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	110,00	KG	1,50	165,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	33,00	KG	2,35	77,55
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	11,00	KG	1,39	15,29
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	11,00	KG	0,36	3,96
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	KG	1,60	35,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	KG	0,75	16,50
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	KG	1,10	24,20
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	PCT	1,60	35,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 3/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,40	38,40
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,60	12,80
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,39	5,56
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,50	60,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,50	60,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,39	5,56
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,40	38,40
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,60	12,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,50	45,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 4/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,39	4,17
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,40	28,80
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,60	9,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,40	28,80
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,50	45,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,60	9,60
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,39	4,17
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 5/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,40	19,20
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,60	6,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,39	2,78
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,50	30,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	150,00	KG	1,50	225,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,57	34,20
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,93	13,95
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,00	45,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	TB	0,72	21,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,10	33,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	2,35	105,75
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	6,60	99,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,75	22,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	LATA	0,80	24,00
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	2,40	144,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	1,60	48,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,60	48,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,39	20,85
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	0,36	5,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,50	30,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 6/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,39	2,78
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,60	6,40
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,40	19,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,50	105,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	LATA	0,80	11,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	2,35	49,35
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	TB	0,72	10,08
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,75	10,50
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,93	6,51
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	6,60	46,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,10	15,40
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,57	15,96
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,00	21,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	1,60	22,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	2,40	67,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,39	9,73
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	0,36	2,52
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,40	19,20
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,60	6,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,39	2,78
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,50	30,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 7/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,50	75,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,40	48,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,10	11,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,39	6,95
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,60	16,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	200,00	KG	1,50	300,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	3,00	60,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	0,75	30,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	0,57	45,60
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	TB	0,72	28,80
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	6,60	132,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	LATA	0,80	32,00
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	2,40	192,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,10	44,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,60	64,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	1,60	64,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,36	7,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	2,35	141,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,39	27,80
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,93	18,60
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,40	19,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,50	30,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 8/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,60	6,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,39	2,78
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,50	120,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,39	11,12
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 9/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,60	25,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,40	76,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	2,40	67,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	0,36	2,52
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	2,35	49,35
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	6,60	46,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,00	21,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,75	10,50
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,57	15,96
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	TB	0,72	10,08
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,93	6,51
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	LATA	0,80	11,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,50	105,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	1,60	22,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,10	15,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,39	9,73
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	3,00	42,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,10	30,80
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	LATA	0,80	22,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,60	44,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	2,40	134,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,39	19,46
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,36	5,04
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	1,60	44,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,75	21,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,93	13,02
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	TB	0,72	20,16
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	6,60	92,40
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	2,35	98,70
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,50	210,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,57	31,92
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,57	13,68
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,93	5,58
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	0,72	8,64
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,75	9,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	6,60	39,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 10/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,10	13,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,35	42,30
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	LATA	0,80	9,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,36	2,16
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,00	18,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,50	90,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,40	57,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,39	8,34
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	1,60	19,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	3,00	105,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	0,57	79,80
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	TB	0,72	50,40
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	6,60	231,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,10	77,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	0,93	32,55
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	0,75	52,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	105,00	KG	2,35	246,75
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	350,00	KG	1,50	525,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	0,36	12,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	1,39	48,65
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	LATA	0,80	56,00
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	2,40	336,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,60	112,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	1,60	112,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	3,00	78,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	TB	0,72	37,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	6,60	171,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	KG	1,10	57,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	PCT	0,75	39,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	78,00	KG	2,35	183,30
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	260,00	KG	1,50	390,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	LATA	0,80	41,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	104,00	UN	2,40	249,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,39	36,14
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	PCT	1,60	83,20
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	0,93	24,18

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 11/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	104,00	UN	0,57	59,28
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	KG	1,60	83,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	0,36	9,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,50	120,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,60	25,60
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,39	11,12
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,40	76,80
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,10	11,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 12/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,50	75,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,40	48,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,39	6,95
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,60	16,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	PCT	3,00	198,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	TB	0,72	95,04
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	KG	6,60	435,60
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	PCT	0,93	61,38
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	KG	1,10	145,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	PCT	0,75	99,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	198,00	KG	2,35	465,30
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	660,00	KG	1,50	990,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	KG	0,36	23,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	PCT	1,60	211,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	264,00	UN	0,57	150,48
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	KG	1,60	211,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	KG	1,39	91,74
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	264,00	UN	2,40	633,60
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	LATA	0,80	105,60
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 13/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,00	18,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,57	13,68
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,93	5,58
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	0,72	8,64
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	6,60	39,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,10	13,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,75	9,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,35	42,30
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,50	90,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	LATA	0,80	9,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,36	2,16
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,40	57,60
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	1,60	19,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,39	8,34
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	6,60	66,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	0,57	22,80
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	3,00	30,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	TB	0,72	14,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,93	9,30
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,10	22,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	2,35	70,50
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,75	15,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	100,00	KG	1,50	150,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,36	3,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	2,40	96,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	LATA	0,80	16,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,39	13,90
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	1,60	32,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,60	32,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,50	45,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 14/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,40	28,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,60	9,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,39	4,17
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,06	KG	5,40	92,12
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,74	KG	5,40	90,40
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	53,94	KG	5,40	291,28
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,68	KG	5,40	95,47
PARAFUSO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	5,00	UN	0,30	1,50
BUCHA-	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	5,00	UN	0,25	1,25
TRINCO PORTA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	1,80	1,80
PARAFUSO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	0,60	0,60
ENXADA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	20,00	20,00
PREGO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	KG	7,70	7,70
PREGO 10x10	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PCT	9,00	18,00
PARAFUSO C/PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	3,10	3,10
PORCA.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	8,00	PÇ	0,20	1,60
BARRA ROSQUEADO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	7,00	7,00
ARRUELA.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	PÇ	0,20	0,80
PARAFUSO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	3,30	3,30
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	4,80	4,80
CORDA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	KG	1,58	1,58
ACETILCISTEINA 40MG/ML FRSC.120ML	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	13,00	UN	7,78	101,14
PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	6,00	CX	93,00	558,00
PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	4,00	CX	93,00	372,00
MANUTENÇÃO EM COMPUTADORES	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	65,00	65,00
SERV. DE MANUT. OU CONserto DE ELETRODOMESTICO OU ELETRONICO	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	SRV	280,00	280,00
SERVIÇOS MECANICOS EM ONIBUS	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	SRV	580,00	580,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 15/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇOS MECANICOS	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	SRV	30,00	30,00
SERVIÇOS DE REFORMA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	SRV	950,00	950,00
FARINHA DE TRIGO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	PCT	1,59	19,08
TRIGO P/ QUIBE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	PCT	1,95	19,50
COCO RALADO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	20,00	PCT	2,89	57,80
LEITE DE COCO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	20,00	UN	1,35	27,00
LEITE CONDENSADO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	LATA	1,95	19,50
PAPEL ALUMINIO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	RL	1,99	19,90
ERVILHA 2OGR.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	8,00	LATA	0,99	7,92
PALMITO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	8,00	VD	3,75	30,00
SARDINHA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	LATA	4,70	56,40
FERMENTO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	KG	1,96	19,60
MILHO VERDE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	8,00	LATA	1,15	9,20
LEITE	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
FORMULA..	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	22,40	22,40
PEÇA MONTAGEM	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PCT	25,00	25,00
PEÇA MONTAGEM	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PCT	100,00	100,00
HD 80 IDE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	155,40	155,40
LUVA LATEX	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	5,00	PR	1,70	8,50
LUVA .	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	25,00	UN	2,00	50,00
BALIZA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	UN	6,00	12,00
ESPELHO RETR.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	21,00	21,00
SERVIÇOS DE CONSERTO	PAULO TEIXEIRA DE SOUZA PEÇAS - ME	06.116.970/0001-33	1,00	SRV	60,00	60,00
BOLACHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PCT	3,99	79,80
FARINHA DE TRIGO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	31,00	PCT	1,79	55,49
BISCOITO POLVILHO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PCT	1,99	39,80
SUCO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	18,00	UN	2,00	36,00
MILHO PIPOCA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PCT	1,99	39,80
SABAO EM PO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	9,00	UN	5,59	50,31
SABÃO BARRAS	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	UN	4,49	44,90
QUEROSENE.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	UN	5,99	59,90
ALCOOL	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	24,00	LT	2,99	71,76
ESPONJA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	19,00	UN	0,70	13,30
BOM AR	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	UN	6,50	65,00
QUIBOA.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	24,00	UN	1,89	45,36
VEJA MULTI USO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	UN	2,49	24,90
AMACIANTE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	UN	3,89	38,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 16/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABÃO BARRAS	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	UN	4,49	44,90
QUEROSENE.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	UN	5,99	59,90
QUIBOA.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	36,00	UN	1,89	68,04
CERA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	GL	4,99	49,90
SABAO EM PO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	UN	5,59	55,90
ALCOOL	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	36,00	LT	2,99	107,64
PIRULITO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	29,00	PCT	5,00	145,00
BALA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	41,00	PCT	3,50	143,50
REFRIGERANTE.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	26,00	UN	2,15	55,90
PAPEL SULFITE	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	3,00	CX	93,00	279,00
GAS BUTIJAQ P-13	LUIS SERGIO PINELLI GÁS-ME	08.544.078/0001-89	59,00	UN	35,40	2.088,60
RECAREGAGEM DE CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
RECAREGAGEM DE CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	SRV	15,00	30,00
RECAREGAGEM DE CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
RECAREGAGEM DE CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO EM COMPUTADORES	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	45,00	45,00
INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO EM COMPUTADORES	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	45,00	45,00
INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO EM COMPUTADORES	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	45,00	45,00
SERVIÇOS DE CONserto	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	SRV	25,00	25,00
CILINDROS / 2 LADOS	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	2,00	SRV	20,00	40,00
RECAREGAGEM DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	SRV	140,00	140,00
FILTRO	ADEMAR DIESEL LTDA.	45.120.342/0001-83	1,00	UN	20,00	20,00
CABEÇOTE	ADEMAR DIESEL LTDA.	45.120.342/0001-83	1,00	UN	150,00	150,00
ABRAÇADEIRA PLASTICA	ADEMAR DIESEL LTDA.	45.120.342/0001-83	4,00	UN	2,00	8,00
SERVIÇOS MECANICOS	ADEMAR DIESEL LTDA.	45.120.342/0001-83	1,00	SRV	60,00	60,00
PUREGON PEN 300	VIVIMED COMERCIAL LTDA	02.582.035/0001-01	5,00	UN	605,80	3.029,00
OVIDREL 250MG	VIVIMED COMERCIAL LTDA	02.582.035/0001-01	1,00	UN	166,40	166,40
PREGABALINA 75MG CX C/28CAPS.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	12,00	UN	75,33	903,96
LEVODOPA+BENSERAZIDA CX C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	70,00	UN	60,08	4.205,60
OMEPRAZOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	40,00	UN	23,03	921,20
OMEPRAZOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	28,00	UN	0,658	18,42
OXIGENIO MEDICINAL CARGA CIL.G	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	UN	5,25	157,50
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	4,79	KG	7,499	35,92
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	55,10	KG	5,50	303,05
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	38,21	KG	7,50	286,57
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	264,96	KG	5,50	1.457,28
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	343,71	KG	5,50	1.890,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 17/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	66,53	KG	7,50	498,97
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	43,69	KG	7,50	327,67
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	112,65	KG	5,50	619,57
ALHO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	1,00	CX	1,00	1,00
OVOS.	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	11,00	CT	4,75	52,25
MORANGO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	14,00	CX	4,00	56,00
MAÇA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	44,00	KG	0,99	43,56
KIWI	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	5,00	KG	1,99	9,95
VAGEM	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	8,00	KG	2,49	19,92
PERA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	32,00	KG	2,99	95,68
MELAO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	30,00	KG	1,89	56,70
MELAO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	15,30	KG	1,89	28,92
VAGEM	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	8,00	KG	2,49	19,92
MAÇA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	44,00	KG	0,99	43,56
MORANGO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	15,00	CX	4,00	60,00
OVOS.	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	11,00	CT	4,75	52,25
ALHO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	1,00	CX	1,00	1,00
OVOS.	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	2,00	CT	4,75	9,50
FRALDAS DESCARTAVEIS	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	100,00	PCT	8,40	840,00
FILME	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	3,00	CX	182,64	547,92
FILME	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	3,00	CX	51,84	155,52
FILME	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	3,00	CX	75,56	226,68
FILME	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	3,00	CX	144,00	432,00
FILME	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	3,00	CX	150,36	451,08
FILME	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	3,00	CX	86,40	259,20
FOLDERS	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	3.000,00	UN	0,1367	410,00
CONDUITE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	25,00	UN	0,60	15,00
CIMENTO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	60,00	KG	18,90	1.134,00
SELADOR ACRILICO 18LTS.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	LATA	80,00	80,00
PORTA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	300,00	300,00
PORTA CORRER	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	900,00	900,00
LIXA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	UN	1,80	3,60
VERNIZ	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	UN	15,90	31,80
REDE	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	1,00	UN	90,00	90,00
BOLA FUTSAL MAX 500 PANALTY	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	3,00	UN	100,00	300,00
VALVULA .	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	MARIA DO CARMO LIMA MARTINS - ME	71.849.632/0001-72	1,00	SRV	20,00	20,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 18/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	MARIA DO CARMO LIMA MARTINS - ME	71.849.632/0001-72	2,00	SRV	20,00	40,00
SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	MARIA DO CARMO LIMA MARTINS - ME	71.849.632/0001-72	5,00	SRV	15,00	75,00
SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	MARIA DO CARMO LIMA MARTINS - ME	71.849.632/0001-72	2,00	SRV	15,00	30,00
SERVIÇOS DE CHAVEIRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	5,00	SRV	11,00	55,00
SERVIÇOS DE CHAVEIRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	SRV	70,00	70,00
SILICONE VERMELHO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
ROLAMENTO 6202	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	32,00	32,00
TENSOR CORREIA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	60,00	60,00
MAÇANETA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	65,00	65,00
ANTIFERRUGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	7,00	7,00
ARRUELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,30	1,20
ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	24,00	24,00
TRAVA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	4,00	8,00
JOGO JUNTA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	148,00	148,00
PORCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,40	1,60
TAMBOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	65,00	130,00
LONA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	24,00	24,00
GRAMPO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	10,00	10,00
REGULADOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	6,00	12,00
CILINDRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	27,00	54,00
SILICONE VERMELHO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
JUNTA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	2,00	4,00
PONTA EIXO.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	336,00	336,00
FILTRO OLEO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	12,00	24,00
SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	70,00	70,00
CABO EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	25,00	25,00
KIT ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	40,00	40,00
JOGO PASTILHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	50,00	50,00
BANDEJA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	180,00	180,00
TERMINAL DE DIREÇÃO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	68,00	68,00
PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	70,00	70,00
TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
COXIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
JUNTA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	20,00	20,00
SUPER BONDER	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	3,50	3,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 19/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARRUELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	0,20	0,60
ARRUELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	0,20	0,60
JOGO JUNTA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
PORCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	8,00	PÇ	0,40	3,20
PRISIONEIRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	UN	3,00	12,00
REPARO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	240,00	240,00
TRAVA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	58,00	58,00
OLEO.	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	4,00	BD	32,17	128,68
FILTRO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	29,94	29,94
FILTRO OLEO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	17,20	17,20
BUJAO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	PÇ	3,67	3,60
FILTRO COMBUSTIVEL	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	11,85	11,85
ALINHAMENTO/BALANCEAMENTO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	SRV	68,73	68,73
MARACUJA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,00	KG	1,49	14,90
LIMAO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,00	KG	0,99	9,90
BANANA NANICA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	1,00	CX	8,00	8,00
CHEIRO VERDE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	1,00	PCT	0,49	0,49
TUBO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	6,99	6,99
ENGATE FLEXIVEL	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	7,99	7,99
VALVULA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	9,50	9,50
CANOPLA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	25,00	25,00
TORNEIRA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	17,00	17,00
TUBO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	9,99	9,99
PARAFUSO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	4,00	PÇ	0,80	3,20
CONJUNTO SANITARIO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	95,00	95,00
ASSENTO SANITARIO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	17,00	17,00
VENTILADOR	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	75,00	75,00
BANANA NANICA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	6,00	CX	8,00	48,00
BANANA MAÇA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	28,00	KG	0,79	22,12
CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,00	KG	0,99	9,90
ABOBRINHA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,00	KG	0,65	6,50
ABACATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	15,00	KG	0,29	4,35
CHEIRO VERDE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	19,00	PCT	0,49	9,31
CENOURA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	16,00	KG	0,65	10,40
COUVE FLOR	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	23,00	PÇ	0,49	11,27
ALFACE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	36,00	PCT	0,99	35,64
TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	CX	8,80	17,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 20/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BETERRABA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	4,00	KG	0,49	1,96
TOMATE	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,50	CX	14,30	35,75
MELANCIA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	38,12	KG	0,49	18,68
LIMAO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	30,00	KG	0,99	29,70
LARANJA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	1,00	CX	1,99	1,99
REPOLHO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	7,40	KG	0,19	1,40
QUIABO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	3,00	KG	0,99	2,97
PEPINO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	40,00	KG	0,99	39,60
ALMEIRAO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	18,00	PCT	0,99	17,82
AMEIXA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	22,00	KG	2,99	65,78
ABACAXI	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	25,00	PÇ	0,49	12,25
MARACUJA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	55,00	KG	1,49	81,95
MAMAO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	22,80	KG	0,99	22,57
MANDIOQUINHA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	4,00	KG	0,99	3,96
BROCOLES	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	4,00	PCT	0,49	1,96
COUVE	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	13,00	PCT	0,99	12,87
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
CANETA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	UN	1,30	3,90
CANETA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	7,00	UN	1,30	9,10
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	48,90	97,80
T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕE	50.504.042/0001-38	57,00	MT	1,30	74,10
T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕE	50.504.042/0001-38	55,00	MT	1,30	71,50
CABO ACELERADOR	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	45,00	45,00
COLA.	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0001-88	5,00	PÇ	5,99	29,95
CADERNO CARTOGR.MILIM.48FL.C/10UN.	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0001-88	30,00	PCT	1,50	45,00
PAPEL SULFITE A4	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0001-88	2,00	CX	2,69	5,38
COLA QUENTE	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0001-88	20,00	TB	1,00	20,00
T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕE	50.504.042/0001-38	54,00	MT	1,30	70,20
CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	8,00	UN	14,00	112,00
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	15,96	TN	18,00	287,28
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	15,56	TN	18,00	280,08
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	15,78	TN	18,00	284,04
LEITE NAN "2" PRO 400GR C/12	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	1,00	CX	167,88	167,88
LEITE NAN "1" PRO 400GR C/12	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	1,00	CX	191,04	191,04
INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO EM COMPUTADORES	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	85,00	85,00
COLHER	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	1,00	PCT	3,39	3,39

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 21/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
JOGO DE FACA	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	1,00	PÇ	3,25	3,25
PRATO	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	6,00	PCT	3,05	18,30
LUSTRA MOVEIS	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	4,00	UN	1,69	6,76
PERFEX	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	10,00	PCT	2,69	26,90
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	13,00	UN	5,75	74,75
PONDERA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	UN	111,64	334,92
PONDERA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	UN	49,64	148,92
PONDERA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	UN	24,26	72,78
PONDERA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	UN	24,25	72,75
LEUCOGEN 20 CAP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	91,12	91,12
GALVUS MET CPR CE-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	153,32	153,32
CYMBALTA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	55,61	111,22
CLOR.PAROXETINA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	21,30	63,90
LEITE	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	9,92	99,20
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	30,00	KG	10,15	304,50
PASTA ARQUIVO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	UN	1,00	10,00
PASTA C/ELASTICO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	5,00	UN	1,50	7,50
LAPIS PRETO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	UN	0,50	5,00
CANETA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	UN	0,60	6,00
MARCA TEXTO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	4,00	UN	1,20	4,80
CARTOLINA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	PÇ	0,60	6,00
CONTACT	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	2,00	MT	1,90	3,80
CONTACT	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	MT	1,90	19,00
PLACA ISOPOR	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	UN	3,50	35,00
PAPEL E.V.A.	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	UN	1,30	13,00
PAPEL E.V.A.	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	UN	1,30	13,00
SACO LIXO.	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	4,00	PCT	29,90	119,60
SACO LIXO.	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	5,00	PCT	10,00	50,00
LIMPADOR DESENCROSTANTE	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	125,00	CX	2,95	368,75
DESINFETANTE.	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	100,00	UN	3,99	399,00
MULTIUSO	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	275,00	LT	4,99	1.372,25
DETERGENTE	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	275,00	UN	2,36	649,00
AGUA SANITARIA	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	275,00	LT	1,40	385,00
ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	LT	3,35	13,40
PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	1,45	34,80
PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	1,40	33,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 22/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	60,00	UN	0,48	28,80
PILHA PALITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	0,35	8,40
PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	RL	2,85	8,55
CHÁ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,45	9,80
CHÁ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,15	6,90
CHA CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	PCT	0,69	4,14
CHÁ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,79	4,74
CHÁ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,79	4,74
FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	MÇ	1,45	4,35
SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	PCT	2,55	10,20
PRENDEDOR DE ROUPA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	DZ	0,89	0,89
GUARDANAPO DE PANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,75	3,50
COADOR DE CAFE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,89	11,34
SAQUINHO P/MUDA	COOPERCITRUS- COOP.DOS CAFEICULT. E CITRIC.S.P	45.236.791/0008-68	1,00	PCT	42,95	42,95
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	15,59	TN	18,00	280,62
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	15,38	TN	18,00	276,84
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	16,83	TN	18,00	302,94
CARTUCHO REMAN.21A	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	12,00	12,00
FONTE ATX P4	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	60,00	60,00
CAMERA SEGURANÇA C/INFRA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	590,00	590,00
CABO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	10,00	MT	1,20	12,00
CONECTOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	2,00	UN	3,00	6,00
CANO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	MT	9,00	9,00
SUORTE P/CAMERA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	35,00	35,00
CABO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	MT	13,00	13,00
MOLA DO ACELERADOR	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	15,00	15,00
PORCA CUBO	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	45,00	45,00
ROLAMENTO	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	60,00	60,00
ROLAMENTO	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	80,00	80,00
COURVIM PRETO MARTELADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,70	MT	22,00	15,40
REBITE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	7,00	PÇ	0,20	1,40
ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,28	0,56
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	10,00	10,00
AMORTECEDOR	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	PÇ	60,00	120,00
VITALUX PLUS CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	80,00	UN	2,4725	197,80
BENICAR ANLO 40MG/5MG CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	90,00	CP	4,33	390,00
SERVIÇOS DE CONFIGURAÇÃO E MANUTENÇÃO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	35,00	35,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 23/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	70,00	70,00
CONCERTO DE RECEPTOR	ROBERTO APARECIDO CASSAVARO - ME	035.592.578-83	1,00	SRV	30,00	30,00
SERVIÇOS DE ELETRICA	TRANSVOLT'S MOTORES E TRANSFORMADORES LTDA	50.506.005/0001-69	1,00	SRV	255,00	255,00
LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	9,92	99,20
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	33,00	KG	10,15	334,95
BICO P/RODA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	4,00	UN	3,00	12,00
PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	4,00	UN	210,00	840,00
AREIA GROSSA	TAKEO INABA	52.846.060/0001-23	10,00	M3	28,00	280,00
PAPEL HIGIENICO.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	3,00	FRD	28,15	84,45
PAPEL HIGIENICO.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	2,00	FRD	28,15	56,30
PAPEL HIGIENICO.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	2,00	FRD	28,15	56,30
PAPEL HIGIENICO.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	4,00	FRD	28,15	112,60
PAPEL HIGIENICO.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	4,00	FRD	28,15	112,60
PAPEL HIGIENICO.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	4,00	FRD	28,15	112,60
PAPEL HIGIENICO.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	FRD	28,15	28,15
PAPEL HIGIENICO.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	3,00	FRD	28,15	84,45
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	80,00	80,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	70,00	70,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	110,00	110,00
PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	200,00	200,00
CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	UN	45,00	90,00
PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	UN	200,00	400,00
LUMINÁRIA	TROVÃO MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS LTDA	66.565.904/0001-72	7,00	UN	225,00	1.575,00
POSTE	TROVÃO MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS LTDA	66.565.904/0001-72	7,00	UN	275,00	1.925,00
BASE	TROVÃO MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS LTDA	66.565.904/0001-72	7,00	UN	115,00	805,00
REATOR VAPOR SODIO	TROVÃO MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS LTDA	66.565.904/0001-72	7,00	UN	70,00	490,00
LAMPADA VAPOR SODIO	TROVÃO MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS LTDA	66.565.904/0001-72	7,00	UN	55,00	385,00
PAO DE QUEIJO	IZILDA DO CARMO DE MIRANDA DELGADO - ME	10.910.547/0001-88	15,00	BD	1,00	15,00
REFRIGERANTE	IZILDA DO CARMO DE MIRANDA DELGADO - ME	10.910.547/0001-88	2,00	UN	4,50	9,00
CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	2,39	28,68
CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	2,98	35,76
CREME DE LEITE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	42,00	LATA	2,45	102,90
FARINHA DE TRIGO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	50,00	PCT	0,99	49,50
PALMITO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	36,00	VD	4,65	167,40
BATATA PALHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	30,00	PCT	2,30	69,00
MARIA MOLE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	120,00	CX	1,25	150,00
AZEITE 500ML	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	31,00	LATA	3,95	122,45

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 24/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FERMENTO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	45,00	LATA	1,60	72,00
PESCADINHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	35,00	LATA	2,15	75,25
OREGANO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	31,00	PCT	0,75	23,25
GRANULADO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	40,00	PCT	0,69	27,60
TRIGO P/ QUIBE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	25,00	PCT	1,65	41,25
COCO RALADO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	35,00	PCT	1,45	50,75
LEITE DE COCO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	24,00	UN	1,45	34,80
LEITE CONDENSADO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	44,00	LATA	1,75	77,00
CREME DE LEITE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	25,00	LATA	2,45	61,25
FARINHA DE TRIGO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	30,00	PCT	0,99	29,70
PALMITO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	25,00	VD	4,65	116,25
MARIA MOLE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	60,00	CX	1,25	75,00
AZEITE 500ML	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	LATA	3,95	39,50
FERMENTO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	25,00	LATA	1,60	40,00
PESCADINHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	15,00	LATA	2,15	32,25
OREGANO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	PCT	0,75	7,50
GRANULADO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PCT	0,69	13,80
TRIGO P/ QUIBE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	12,00	PCT	1,65	19,80
COCO RALADO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PCT	1,45	29,00
LEITE DE COCO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	UN	1,45	14,50
BATATA PALHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	15,00	PCT	2,30	34,50
LEITE CONDENSADO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	25,00	LATA	1,75	43,75
KIT AMORTECEDOR	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	PÇ	50,00	100,00
BUCHA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	4,00	UN	28,00	112,00
MD 400 40 BB 20LT.	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	5,00	BD	105,45	527,25
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
FITA ADESIVA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	16,00	32,00
ALINHAMENTO DIANTEIRO E/OU TRAZ. C	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	15,00	15,00
APONTADOR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	3,00	UN	0,45	1,35
BORRACHA.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	4,00	UN	0,45	1,80
PINCEL.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	4,00	UN	0,75	3,00
COLA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	4,00	UN	0,58	2,32
GRAMPO 26/6	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	CX	2,43	4,86
CLIPS	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	CX	5,20	5,20
CORRETIVO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	5,00	UN	3,99	19,95
TINTA P/CARIMBO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	1,52	1,52

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 25/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ALMOFADA P/CARIMBO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	8,50	17,00
LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	45,00	KG	9,92	446,40
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	144,50	KG	10,15	1.466,68
CEBOLA	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	8,00	KG	50,00	400,00
BATATA	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	7,00	KG	155,00	1.085,00
CEBOLA 20KG.	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	5,00	SC	50,00	250,00
BATATA 50KG	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	5,00	SC	155,00	775,00
CEBOLA 20KG.	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	3,00	SC	50,00	150,00
BATATA 50KG	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	3,00	SC	155,00	465,00
CEBOLA 20KG.	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	3,00	SC	50,00	150,00
BATATA 50KG	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	3,00	SC	155,00	465,00
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	50,00	UN	6,35	317,50
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	50,00	UN	6,35	317,50
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	60,00	UN	6,35	381,00
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 26/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	40,00	UN	6,35	254,00
FICHA	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	200,00	UN	0,19	38,00
CARIMBO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1,00	UN	16,00	16,00
FILTRO	ELAINE CRISTINA MEIRA DA SILVA-ME	07.283.373/0001-66	1,00	UN	46,00	46,00
FILTRO	ELAINE CRISTINA MEIRA DA SILVA-ME	07.283.373/0001-66	2,00	UN	46,00	92,00
SULPIRIDA	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	12,00	UN	7,53	90,36
PIPER METHYSTICUM 235MG C/ 30CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	240,00	UN	1,2643	303,44
VERAPAMIL CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	1.000,00	UN	0,24	240,00
CETOPROFENO	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	201,00	FRC	1,80	361,80
LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	95,00	KG	9,92	942,40
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	304,00	KG	10,15	3.085,60
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	KG	7,39	14,78
EXTRATO DE TOMATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	LATA	1,49	4,47
SAL REFINADO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	KG	0,94	0,94
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	6,29	6,29
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	KG	5,45	5,45
CAFE 500GRS.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	3,39	6,78
FARINHA DE TRIGO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	PCT	1,45	4,35
CHA MATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	CX	2,99	2,99
SARDINHA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	LATA	1,49	2,98
BISCOITO MAISENA C/200GR	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	1,19	2,38
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	2,20	4,40
FERMENTO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	KG	1,96	1,96
FUBA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	KG	0,70	1,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	KG	1,29	3,87
FARINHA MANDIOCA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	1,45	2,90
FARINHA MILHO 500GRS.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	1,88	3,76
LEITE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	LT	1,74	5,22
DIGEDRAT 200MG C/60CPS	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	2,00	UN	101,60	203,20
OLEO HIDRAULICO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	12,00	PÇ	8,00	96,00
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,50	6,00
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	133,00	133,00
BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	28,00	56,00
PARAFUSO 12x7	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	10,00	10,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	5,00	PÇ	0,60	3,00
PROTETOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PTE	80,00	80,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CINTO SEGURANÇA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	30,00	60,00
SERVIÇO DE COLOÇÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	15,00	15,00
ESPELHO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	2,50	2,50
GRAMPO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	12,00	UN	0,16	1,92
PARAFUSO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,18	0,18
MANIVELA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	35,00	35,00
SINVASTATINA CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	360,00	CX	0,6904	248,56
SERVIÇOS DE SOLDA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	30,00	30,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	25,00	25,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	65,00	65,00
CONFECÇÃO DE FAIXAS	SILVANA MARCIA DALECIO DE OLIVEIRA-ME	11.588.244/0001-53	1,00	UN	75,00	75,00
LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	UN	50,00	100,00
PASTA ABA ELAST 30MM SOFT	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	10,00	UN	1,10	11,00
GRAMPEADOR	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	1,00	UN	6,90	6,90
PERFURADOR	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	1,00	UN	7,90	7,90
CAPA P/C.D.	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	20,00	PÇ	0,15	3,00
ENVELOPE	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	100,00	UN	0,25	25,00
CLIPS	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	3,00	CX	5,90	17,70
MARCADOR P/RETRO PROJETOR	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	6,00	CX	19,00	114,00
CANETA	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	5,00	UN	22,90	114,50
FITA EMPAC 48x45 TRANSP.	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	5,00	UN	1,60	8,00
CARTAZ	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	30,00	UN	3,17	95,10
FOLHETO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3.500,00	UN	0,0558	195,30
FOLHETO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2.500,00	UN	0,0172	43,00
SOLICITAÇÃO MEDICAMENTOS	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	BL	4,30	43,00
RECEITUARIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	100,00	TL	0,98	98,00
ENOXAPARINA SOD.40MG C/1SER.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	20,00	UN	27,10	542,00
CONCERTA 18MG 30 COMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	FRC	263,35	526,70
EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	3,45	10,35
CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	150,02	600,08
MESALAZINA 800MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	26,90	107,60
TRISORB COL 15ML - ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	FRC	13,46	13,46
LATANOPROSTA+TIMOLOL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	126,29	631,45
TONNER	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	UN	73,00	73,00
FILTRO	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	UN	70,00	70,00
PARAFUSO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	4,00	PÇ	15,00	60,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 28/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ALINHADOR PASTILHA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	JG	12,00	12,00
MANOMETRO	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	9,00	UN	4,30	38,70
MANGUEIRA	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	7,00	MT	6,70	46,90
PASTILHA DE FREIO	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	JG	72,00	72,00
PASTILHA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	69,00	69,00
CORREIA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	101,80	101,80
TENCIONADOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	270,60	270,60
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	9,80	9,80
ANEL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	7,00	PÇ	2,90	20,30
VELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	32,50	32,50
VENTILADOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	79,00	79,00
REATOR ELETR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	UN	18,00	180,00
LAMPADA FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	27,00	UN	4,41	119,07
LAMPADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	24,00	24,00
PLAFON FIXAÇÃO TETO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,60	3,60
UNIÃO INTERNA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	0,85	1,70
MANGUEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	MT	1,60	160,00
MANGUEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	MT	1,21	121,00
FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,50	8,50
CORDAO PARALELO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	MT	1,72	8,60
BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	PÇ	0,20	0,40
TOMADA EXTERNA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	5,92	5,92
CAIXA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,21	3,21
CANALETA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	PÇ	2,80	5,60
SONDA LAMBDA	MARIA HELENA GALHARDI DIAS - ME	71.774.194/0001-20	1,00	PÇ	130,00	130,00
SERVIÇOS DE REGULAGEM DE MOTOR	MARIA HELENA GALHARDI DIAS - ME	71.774.194/0001-20	1,00	SRV	80,00	80,00
LIMPEZA DOS BICOS INJETORES	MARIA HELENA GALHARDI DIAS - ME	71.774.194/0001-20	1,00	SRV	50,00	50,00
SERVIÇOS DE PINTURA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRANGI LTDA. - M	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	1.900,00	1.900,00
LUMINÁRIA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	UN	348,00	2.784,00
REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	UN	68,00	544,00
LAMPADA VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	UN	49,00	392,00
CABO SILICONE 2,5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	MT	3,00	60,00
FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,00	5,00
PARAFUSO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	PÇ	0,46	9,20
DISCO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	PÇ	9,50	28,50
FOLHETO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2.500,00	UN	0,0312	78,00
TINTA P/CARIMBO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA. - EPP	54.905.898/0001-76	2,00	UN	1,58	3,16

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 29/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REGUA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	5,00	UN	0,23	1,15
GRAMPO TRILHO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	3,00	CX	4,14	12,42
LIVRO ATA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	UN	3,89	7,78
GRAMPO 26/6	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	CX	1,79	1,79
DISQUETE	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	3,00	CX	6,45	19,35
CD	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	20,00	PÇ	0,54	10,80
GRAMPEADOR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	6,90	6,90
BOBINA FAX	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	3,00	PÇ	3,81	11,43
PAPAINA 10% GEL 500GR.	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	1,00	UN	42,30	42,30
DOXAZOSINA CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	6,00	UN	9,40	56,40
MANIVASC 10MG C/28CP.	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	7,00	UN	38,727	271,09
FITA P/IMPRESSORA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	13,30	13,30
NIMODIPINO CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	UN	4,58	45,80
KIT AMORTECEDOR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	PÇ	55,00	110,00
AMORTECEDOR DIANT.	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	PÇ	180,00	180,00
CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	130,00	130,00
CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPI	53.260.683/0001-82	5,00	UN	4,90	24,50
CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPI	53.260.683/0001-82	10,00	UN	11,90	119,00
LIXA	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPI	53.260.683/0001-82	16,00	UN	0,35	5,60
ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPI	53.260.683/0001-82	14,00	UN	1,39	19,46
SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPI	53.260.683/0001-82	8,00	UN	4,90	39,20
CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPI	53.260.683/0001-82	5,00	UN	5,85	29,25
CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPI	53.260.683/0001-82	4,00	UN	4,40	17,60
CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPI	53.260.683/0001-82	4,00	UN	4,75	19,00
SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPI	53.260.683/0001-82	9,00	UN	17,50	157,50
HIDRATANTE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPI	53.260.683/0001-82	6,00	UN	7,40	44,40
LEITE	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
SERVIÇO DE TORNO	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	30,00	30,00
LAPIS DE COR	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	2,00	CX	21,59	43,18
LAPIS DE COR	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	CX	99,73	299,19
LAPIS DE COR	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	2,00	CX	35,82	71,64
LAPIS DE COR	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	CX	21,74	65,22
GIZ DE CERA	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	CX	7,20	72,00
GIZ	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	15,00	CX	1,08	16,20
CORRETIVO	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	UN	17,54	52,62
COLA	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	12,00	UN	5,16	61,92
CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	16,00	PCT	10,99	175,84

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 30/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CLIPS N 2/0 C500GR 725UN	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	4,00	CX	6,81	27,24
E.V.A.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	2,00	FL	9,21	18,42
LAPIS DE COR	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	CX	6,66	66,60
GIZ	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	CX	1,41	14,10
LÁPIS PRETO Nº 6 C/12	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	CX	14,43	43,29
LAPIS DE COR	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	CX	21,74	65,22
COLA COLORIDA C/4 CORES	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	CX	1,98	19,80
CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	PCT	10,99	109,90
E.V.A.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	2,00	FL	9,21	18,42
CADERNO BROCHURÃO 96 FLS C/10	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	4,00	PCT	18,93	75,72
CADERNO BROCHURÃO 80FLS C/10	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	6,00	PCT	13,46	80,76
CADERNO 96 FLS C/4	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	5,00	PCT	19,87	99,35
BORRACHA BRANCA C/60	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	2,00	CX	8,95	17,90
APONTADOR RESERV.SORTIDO CX C/24	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	CX	5,25	15,75
APONTADOR RESERV NEON C/25	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	CX	45,98	137,94
BORRACHA C/24	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	8,00	CX	10,90	87,20
GIZ DE CERA	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	4,00	CX	7,20	28,80
GIZ	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	40,00	CX	1,22	48,80
COLA C/12	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	6,00	CX	5,24	31,44
COLA	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	12,00	UN	5,16	61,92
CANETA.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	2,00	CX	16,90	33,80
CANETA.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	5,00	CX	16,90	84,50
CADERNO ESPIRAL 96FLS C/10	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	4,00	PCT	12,98	51,92
CADERNO BROCHURÃO 96 FLS C/10	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	12,00	PCT	18,93	227,16
CADERNO BROCHURA 48FLS C/20	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	36,00	PCT	8,96	322,56
BORRACHA BRANCA C/60	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	6,00	CX	8,95	53,70
ATLAS GEOGRÁFICO C/ CD ROOM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	2,00	UN	17,94	35,88
APONTADOR SIMPLES REDONDO C/12	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	5,00	CX	1,35	6,75
CADERNO CARTOGR.MILIM.48FL.C/10UN.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	6,00	PCT	19,70	118,20
GIZ COLORIDO	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	30,00	CX	1,99	59,70
CANETA	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	UN	5,40	54,00
PAPEL COLOR SET C/20	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	PCT	7,23	72,30
CARTOLINA C/100	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	5,00	PCT	24,90	124,50
PAPAL CARTÃO C/20	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	50,00	PCT	9,34	467,00
PAPEL ALMAÇO.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	20,00	PCT	1,98	39,60
LÁPIS PRETO Nº2 C/144	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	CX	15,90	159,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	20,00	M3	5,25	105,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 31/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAPTOPRIL+HIDROCL.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	UN	0,30	60,00
MESIDOX 2MG C/ 30CPR	CM MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA.	04.127.483/0002-21	8,00	CX	15,00	120,00
LUVA DE RASPA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	20,00	PR	4,80	96,00
REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	12,00	UN	4,50	54,00
GELO	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	2,00	UN	8,00	16,00
REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	8,00	UN	3,00	24,00
COPO DESC.	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	1,00	PCT	5,50	5,50
MOUSE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	20,00	20,00
LAMPADA H-4	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	19,00	19,00
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	4,00	8,00
RELE SETA DNI	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	34,00	34,00
BUCHA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	6,45	12,90
LUVA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	7,61	7,61
TEE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	23,91	23,91
SERVIÇOS PRESTADOS EM AUTOCLAVE	ALEXANDRE DOS SANTOS PAIVA - ME	09.366.207/0001-59	1,00	UN	450,00	450,00
LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	UN	50,00	100,00
SERVIÇO DE GRAV.DE CD P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE GRAV.DE CD P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	UN	50,00	50,00
CONCERTO DE AP. DETECTOR FETAL	D. A. MUNIZ - ME	10.227.960/0001-42	1,00	UN	190,00	190,00
CONCERTO DE AP.DE PRESSÃO	D. A. MUNIZ - ME	10.227.960/0001-42	1,00	UN	29,00	29,00
CONCERTO DE AP.DE PRESSÃO	D. A. MUNIZ - ME	10.227.960/0001-42	1,00	UN	54,00	54,00
CONCERTO DE AP.DE PRESSÃO	D. A. MUNIZ - ME	10.227.960/0001-42	1,00	UN	29,00	29,00
CONCERTO DE AP.DE PRESSÃO	D. A. MUNIZ - ME	10.227.960/0001-42	1,00	UN	29,00	29,00
CONCERTO DE AP.DE PRESSÃO	D. A. MUNIZ - ME	10.227.960/0001-42	5,00	UN	18,00	90,00
CONCERTO DE ESTETOSCÓPIO	D. A. MUNIZ - ME	10.227.960/0001-42	3,00	UN	10,00	30,00
FLORES ORNAMENTAIS	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	UN	15,00	45,00
BUXINHO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	MD	20,00	60,00
BARBA SERPENTE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	CX	24,00	72,00
FENIX	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	45,00	MD	15,00	675,00
FENIX	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	69,00	MD	15,00	1.035,00
ENDOPHASYS NM0501	ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA - ME	02.605.669/0001-32	1,00	UN	2.060,00	2.060,00
CADEIRA PARA TURBILHÃO	ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA - ME	02.605.669/0001-32	1,00	UN	602,00	602,00
FORNO DE BIER ELETR.S/TERMOSTATO 110V	ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA - ME	02.605.669/0001-32	3,00	UN	257,6666	773,00
ULTRASSON AVATAR III TUS0203	ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA - ME	02.605.669/0001-32	1,00	UN	1.715,00	1.715,00
TURBILHÃO P/MMII INOX C/DUCHA	ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA - ME	02.605.669/0001-32	1,00	UN	7.050,00	7.050,00
DIVÃ CLÍNICO ADULTO	ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA - ME	02.605.669/0001-32	4,00	UN	600,00	2.400,00
FOLDERS	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	2.000,00	UN	0,19	380,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 32/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ETIQUETA	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	3.000,00	PCT	0,04	120,00
GUIA DE REFERÊNCIA	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	5.000,00	UN	0,035	175,00
FONTE ATX P4	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	65,00	65,00
MEMORIA 2GB 800 MHZ	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	165,00	165,00
CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	2,00	UN	12,00	24,00
INQUIBRAS ATIVADO 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	TB	180,00	180,00
BENICAR HCT 20/12,5 C/30 COMP.	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	120,00	CX	2,70	324,00
SERRA STARRET	COOPERCITRUS- COOP.DOS CAFEICULT. E CITRIC.S.F	45.236.791/0008-68	8,00	PÇ	3,76	30,08
CORRENTE MOTO SERRA	COOPERCITRUS- COOP.DOS CAFEICULT. E CITRIC.S.F	45.236.791/0008-68	1,13	PÇ	44,28	50,04
CORRENTE MOTO SERRA	COOPERCITRUS- COOP.DOS CAFEICULT. E CITRIC.S.F	45.236.791/0008-68	1,10	PÇ	44,39	48,83
CERA	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	5,00	GL	34,32	171,60
ENOXAPARINA SOD.40MG C/1SER.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	20,00	UN	27,10	542,00
FRENURIN (CLOR.OXBUTININA) 5MG 60CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	22,56	225,60
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	64,00	128,00
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	48,90	97,80
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
PASTA POLIONDA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	10,00	UN	2,70	27,00
CADERNO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	5,00	UN	1,75	8,75
E.V.A.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	10,00	FL	1,25	12,50
PINCEL.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	10,00	UN	0,75	7,50
CARBONO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	FL	32,90	32,90
CORRETIVO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	10,80	10,80
ALMOFADA P/CARIMBO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	2,60	5,20
ETIQUETA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	PCT	49,00	98,00
CARTUCHO REMAN.8728 COLOR.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	25,00	25,00
CARTUCHO REMAN.6657	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	PÇ	25,00	25,00
CARTUCHO REMAN.22 COLORIDO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	PÇ	25,00	25,00
CARTUCHO REMAN.21A	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	PÇ	19,00	19,00
TELA.	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	10,00	UN	1,60	16,00
BARALHO	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	3,00	UN	4,90	14,70
DOMINÓ	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	3,00	UN	0,90	2,70
PINCEL	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	PÇ	1,65	1,65
PINCEL	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	PÇ	1,85	1,85
PINCEL	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	4,00	PÇ	2,60	10,40
PINCEL	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	5,00	PÇ	1,99	9,95
PINCEL	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	2,00	PÇ	1,20	2,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LAPISEIRA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	1,75	1,75
MASSA MODELAR	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	CX	2,90	2,90
MASSA MODELAR	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	8,00	CX	1,35	10,80
FITA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	18,00	UN	2,05	36,90
FITA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	10,00	UN	0,834	8,34
TESOURA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	1,70	1,70
BORDADO	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	4,20	4,20
BORDADO	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	3,80	3,80
FITA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	3,00	UN	5,35	16,05
BORDADO	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	2,60	2,60
BORDADO	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	5,90	5,90
COLA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	11,50	11,50
TERMOLINA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	2,80	2,80
TINTA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	2,99	2,99
TINTA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	5,00	UN	1,85	9,25
TINTA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	5,00	UN	2,99	14,95
TINTA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	5,00	UN	1,35	6,75
TINTA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	14,00	UN	5,70	79,80
TINTA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	5,70	5,70
TINTA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	5,70	5,70
COLA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	9,90	9,90
TINTA ACRILEX TECIDO	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	DZ	13,40	13,40
TELA.	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	6,00	UN	2,15	12,90
LINHA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	3,00	RL	9,50	28,50
COLA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	0,50	0,50
BORDADO	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	6,50	6,50
BORDADO	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	9,20	9,20
BORDADO	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	9,20	9,20
SIANINHA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	RL	3,99	3,99
SIANINHA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	RL	3,99	3,99
SIANINHA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	RL	3,99	3,99
KIT COSTURA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	1,50	1,50
SIANINHA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	RL	5,95	5,95
SIANINHA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	RL	3,99	3,99
SIANINHA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	RL	3,99	3,99
BORDADO	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	2,00	UN	2,60	5,20
SIANINHA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	RL	5,95	5,95

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 34/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SIANINHA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	RL	3,99	3,99
SIANINHA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	RL	5,95	5,95
TESOURA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	4,00	UN	1,75	7,00
SIANINHA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	RL	3,99	3,99
SIANINHA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	RL	3,99	3,99
SIANINHA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	RL	5,95	5,95
SIANINHA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	RL	5,95	5,95
SIANINHA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	RL	5,95	5,95
SIANINHA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	RL	5,95	5,95
SIANINHA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	RL	5,95	5,95
PINCEL	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	2,00	PÇ	1,05	2,10
SIANINHA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	RL	5,95	5,95
SIANINHA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	RL	3,99	3,99
SIANINHA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	RL	5,95	5,95
JOGO DE BOTÃO	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	6,00	UN	2,20	13,20
SIANINHA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	RL	3,99	3,99
BORDADO	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	7,95	7,95
SIANINHA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	RL	5,95	5,95
SIANINHA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	RL	5,95	5,95
SIANINHA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	RL	3,99	3,99
BORDADO	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	7,99	7,99
BORDADO	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	4,99	4,99
BORDADO	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	6,99	6,99
BORDADO	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	6,50	6,50
BORDADO	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	8,60	8,60
BORDADO	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	5,50	5,50
RENDA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	MT	9,90	9,90
BORDADO	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	12,20	12,20
BORDADO	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	15,40	15,40
BORDADO	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	12,20	12,20
BORDADO	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	8,40	8,40
RENDA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	MT	12,80	12,80
RENDA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	MT	12,99	12,99
RENDA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	MT	16,30	16,30
18 JOGOS XALINGO	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	12,90	12,90
LANTERNA DTC CHAVEIRO	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	2,80	2,80
JOGO DE DAMAS E TRILHA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	12,00	UN	0,75	9,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 35/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BOLA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	2,80	2,80
CARRO DTC RODÃO CARRO MONSTRO	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	1,99	1,99
BARALHO	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	4,90	4,90
PEGA VARETAS	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	13,00	PÇ	2,60	33,80
PEGA VARETAS	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	PÇ	2,60	2,60
RESTA 1	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	5,00	UN	2,70	13,50
HOT WHEELS MATTEL CARROS	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	4,90	4,90
HOT WHEELS MATTEL CARROS	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	4,90	4,90
LANTERNA DTC CHAVEIRO	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	2,80	2,80
QUEBRA-CABEÇA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	14,60	14,60
2 EM 1 LUDO E XADREZ	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	2,00	UN	6,99	13,98
QUEBRA-CABEÇA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	4,00	UN	6,99	27,96
JOGO LUDO	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	7,50	7,50
JOGO DA MEMÓRIA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	9,99	9,99
JOGO DA MEMÓRIA	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0019-10	1,00	UN	9,99	9,99
PLACA	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	1,00	PÇ	6,06	6,06
PLACA	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	1,00	PÇ	6,06	6,06
PLACA	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	1,00	PÇ	6,06	6,06
PLACA	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	1,00	PÇ	6,06	6,06
PAINEL	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	1,00	UN	13,19	13,18
PAINEL	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	1,00	UN	8,54	8,54
PAINEL	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	1,00	UN	13,19	13,19
PAINEL	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	1,00	UN	8,10	8,10
PAINEL	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	1,00	UN	8,97	8,97
PAINEL	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	1,00	UN	8,54	8,54
PAINEL	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	1,00	UN	8,54	8,54
PAINEL	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	1,00	UN	8,54	8,54
PAINEL	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	1,00	UN	8,54	8,54
PAINEL	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	1,00	UN	8,97	8,97
PAINEL	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	1,00	UN	8,97	8,97
PAINEL	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	1,00	UN	8,97	8,97
PAINEL	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	1,00	UN	8,97	8,97
PAINEL	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	1,00	UN	8,97	8,97
PAINEL	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	2,00	UN	8,97	17,94
PAINEL	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	2,00	UN	8,54	17,08
PAINEL	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	1,00	UN	8,97	8,97
MINI PAINEL	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	1,00	UN	1,99	1,99

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 36/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAINEL	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	1,00	UN	5,77	5,77
PAINEL	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	1,00	UN	13,19	13,19
PAINEL	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	1,00	UN	8,54	8,54
PAINEL	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	1,00	UN	8,97	8,97
PAINEL	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	1,00	UN	10,33	10,33
KIT IMPRESSO BRANCA DE NEVE	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	1,00	UN	35,74	35,74
PAINEL	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	1,00	UN	5,77	5,77
PAINEL	MATSUMOTO COM.ART.P/FESTAS E PAP. LTDA	09.010.057/0003-08	1,00	UN	5,29	5,29
SERVIÇOS MECANICOS EM PERUA KOMBI	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	25,00	25,00
CONCERTO DE PNEU	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	1,00	SRV	150,00	150,00
LOCAÇÃO DE MAQUINAS	PECORARI ELETRIFICAÇÃO E COMERCIO LTDA - ME	08.009.815/0001-43	1,00	SRV	171,00	171,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	PECORARI ELETRIFICAÇÃO E COMERCIO LTDA - ME	08.009.815/0001-43	1,00	SRV	209,00	209,00
SERVIÇOS DE ULTRASSONOGRRAFIA	BERTHA SERVIÇOS MÉDICOS S/S	07.626.001/0001-95	36,00	SRV	25,00	900,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	BERTHA SERVIÇOS MÉDICOS S/S	07.626.001/0001-95	1,00	SRV	1.000,00	1.000,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RADIOLOGIA	BERTHA SERVIÇOS MÉDICOS S/S	07.626.001/0001-95	244,00	SRV	10,00	2.440,00
OMEPRAZOL CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	4,20	420,00
FUROSEMIDA 40MG 500CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	15,00	90,00
DIAZEPAM	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	250,00	UN	0,60	150,00
PREDNISONA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	25,00	50,00
OMEPRAZOL CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	8,40	168,00
OMEPRAZOL CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	18,00	UN	9,00	162,00
AGUA P/INJEÇÃO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,099	19,80
ZYPREXA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	205,95	205,95
VICOQ CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	15,35	46,05
OMNIC	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CP	102,26	306,78
ATENSINA CX C/30	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	6,03	24,12
TUBO	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	PÇ	230,00	230,00
ADESIVO	F.J. ABRANCHES QUINTÃO	03.095.698/0001-64	9,00	UN	100,00	900,00
KIT EMBREAGEM	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	350,00	350,00
FECHADURA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	26,00	26,00
GUARNIÇÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	32,00	32,00
GUARNIÇÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	20,00	20,00
SERVIÇO DE COLOÇÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	20,00	20,00
LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	15,00	KG	9,92	148,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	100,00	KG	10,15	1.015,00
ATESTADO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5.000,00	BLT	0,0166	83,00
FICHA REQ.SERV.RAIO X	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5.000,00	UN	0,0166	83,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 37/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CLIPS	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	CX	8,50	8,50
CONTACT	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,50	MT	4,20	6,30
CANETA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	11,90	11,90
LIVRO ATA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	9,50	9,50
PRANCHETA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	PÇ	11,80	11,80
PINCEL ATOMICO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	2,50	5,00
FITA CREPE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	3,00	UN	2,50	7,50
CORRETIVO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	1,50	1,50
CANETA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	12,00	UN	0,60	7,20
PAPEL CARTAO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	100,00	FL	0,90	90,00
E.V.A.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	130,00	FL	1,70	221,00
BROCHURAO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	120,00	UN	3,00	360,00
LAPIS DE COR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	50,00	CX	3,00	150,00
BORRACHA C/24	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	5,00	CX	8,00	40,00
LÁPIS PRETO Nº2 C/144	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	3,00	CX	35,00	105,00
CANETA.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	3,00	CX	27,00	81,00
CD	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	PÇ	1,00	10,00
FITILHO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	RL	1,50	3,00
PAPEL SELOFANE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	50,00	FL	0,60	30,00
APONTADOR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	UN	1,00	10,00
FITA CREPE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	4,00	UN	2,50	10,00
COLA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	1,30	2,60
PASTA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	PÇ	2,00	4,00
CD	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	8,00	PÇ	1,00	8,00
PASSA FITA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	PCT	0,25	2,50
COLA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	1,00	1,00
FITA CETIM	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	60,00	RL	0,25	15,00
GLITER	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	8,00	UN	1,00	8,00
REVOLVER COLA QUENTE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	14,90	14,90
PLACA ISOPOR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	6,00	UN	2,90	17,40
PAPEL CANSON	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	FL	3,90	7,80
PAPEL CARTOLINA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	FL	0,50	5,00
CANETINHA HIDROCOR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	PCT	2,80	2,80
LAPIS DE COR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	CX	17,30	17,30
E.V.A.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	25,00	FL	1,70	42,50
PACOTE DE PLASTICO PEQ.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	500,00	UN	0,15	75,00
PAPEL CANSON	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	FL	3,80	3,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 38/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CARTOLINA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	PÇ	0,60	1,20
LIVRO PONTO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	5,00	PÇ	11,00	55,00
PASTA C/ELASTICO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	5,00	UN	3,00	15,00
BATERIA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	16,00	16,00
TRADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	67,00	67,00
PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	KG	8,30	166,00
ARAME	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	10,50	10,50
CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	11,00	11,00
CORRENTE.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	4,00	4,00
PARAFUSO x	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	15,00	30,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,60	6,40
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,40	0,80
GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	32,40	64,80
PORCA 7/8 DUPLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	2,52	10,08
CONICO 24MM	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	5,70	22,80
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	190,00	380,00
PARAFUSO x	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	5,40	5,40
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	33,00	33,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	2,55	2,55
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	3,75	7,50
PARAFUSO 12x7	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	7,00	7,00
GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	21,24	21,24
PORCA 18MM DUPLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	1,60	3,20
BERÇO DO TRUCK	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	45,00	45,00
EQUILID 50MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	300,00	UN	0,3504	105,10
EPOCLER	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	180,00	UN	1,5096	271,73
DIOVAN AMLO 80MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	280,00	UN	2,8843	807,60
URBANIL CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	100,00	CX	0,3145	31,45
EXIT C/20 CP.	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	200,00	CX	0,6829	136,58
DISGREN 300MG 20 CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	200,00	CX	1,6174	323,48
DIOVAN AMLO FIX 320/5MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	364,00	CX	2,8843	1.049,89
DIOVAN AMLO 160/5MG 28CP	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	280,00	CX	2,8843	807,60
SINERGEN CPS	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	300,00	CP	2,2328	669,80
SINERGEN CPS	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	390,00	CP	1,4795	577,01
METRI 500MG 30 CP	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	240,00	CX	0,9774	234,58
BETALOR 5/50 MG CP	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	270,00	CP	1,623	438,21

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 39/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BENICAR HCT 40MG/12,5MG CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	390,00	CP	2,5914	1.010,65
ATACAND HCT 16/12,5MG C/30 CP,	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	380,00	CX	2,6093	991,53
ALENDIL CALCIO D	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	12,00	CX	76,2175	914,61
ALDAZIDA 50MG 30CP	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	300,00	CX	0,7084	212,52
URBANIL CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	100,00	CX	0,3145	31,41
DOMPERIDONA 1MG/ML SUSP.100ML	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	10,00	UN	7,817	78,17
OSTEOFAR 10MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	390,00	UN	0,1048	40,87
FLUOXETINA CPS	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	200,00	UN	0,027	5,40
DRENISON CREME 30GR.	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	8,00	TB	12,2925	98,34
DIAMELLITIS CP	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	390,00	UN	0,0719	28,04
CARVEDILAT 6,25MG CPR 1x30-ETICO	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	490,00	CX	0,0719	35,23
CARVEDILAT CP	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	490,00	UN	0,0802	39,30
CARVEDILAT 25MG 30 CPR-SIG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	490,00	CX	0,3055	149,70
CARVEDILAT CP	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	490,00	UN	0,0899	44,05
ALPRAZOLAM	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	260,00	UN	0,0988	25,70
TENOLON 50MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	100,00	UN	0,0448	4,50
OSTEOFAR 10MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	12,00	UN	2,4208	29,05
LABIRIN 16MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	270,00	UN	0,538	145,26
CLO 75MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	140,00	UN	0,8698	121,77
BUP 150MG C/30 CP (C1)	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	270,00	CX	0,8697	234,82
ATENOLOL 50MG CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	240,00	UN	0,2152	51,65
ATENOLOL CPS	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	1.100,00	UN	0,0179	19,69
ATENOLOL CPS	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	1.100,00	UN	0,0269	29,59
ATACAND CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	40,00	UN	2,6093	104,37
ARTROLIVE CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	780,00	UN	1,623	1.265,94
SINAVASTON 10MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	360,00	UN	0,0344	12,38
ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	300,00	CX	1,623	486,90
ALENDRONATO CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	84,00	UN	0,9953	83,61
NAUSICALM B6 (DIMENIDRATO+VIT.B6) AP.1ML	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	200,00	AMP	0,8187	163,74
LONGACTIL 25MG CX 50 AMP.5ML	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	50,00	UN	0,7468	37,34
DRAMIN B-6	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	200,00	AMP	1,8803	376,06
DIPIRONA 500MG CP	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	10.000,00	UN	0,036	359,86
DICLOFENACO DE SODIO AMP.	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	1.000,00	AMP	0,2159	215,92
DIAZEPAM	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	100,00	UN	0,2789	27,89
DEXAMETASONA ELIXIR 100ML	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	25,00	FRC	0,8997	22,49
DEXAMETASONA AMP.	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	800,00	AMP	0,3509	280,70
DEXAMETASONA 2MG INJ UNIT (GENERICO)	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	400,00	UN	0,2789	111,56

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 40/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
NAVOTRAX 2MG EV.10CP	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	5.000,00	ENV	0,027	134,95
CLORETO DE POTASSIO	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	100,00	AMP	0,1439	14,39
ESPESSOR	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	13,40	26,80
SERRA DE PODA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	14,50	14,50
ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	1,00	2,00
BICO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	2,00	4,00
MANGUEIRA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	60,00	60,00
VASSOURA DE GRAMA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	16,70	16,70
PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	0,30	0,30
PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	PÇ	0,70	3,50
MILHO EM GRAOS	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	SC	25,00	25,00
QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	KG	0,70	14,00
VASSOURA DE GRAMA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	16,70	16,70
CORDA SEDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	50,00	MT	0,40	20,00
CABO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	1,50	3,00
BARBANTE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	5,00	5,00
BUCHA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	UN	0,80	2,40
PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	5,00	5,00
EMENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	UN	2,50	10,00
VENENO FORMIGA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	28,00	28,00
CABO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,20	MT	4,50	9,90
ARRUELA LISA 3/4	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	0,60	1,20
PORCA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	5,00	10,00
PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	PÇ	1,10	5,50
PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	UN	1,90	9,50
CHAVE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	18,90	18,90
FI SUPER PLUS 25 W 50	NOROESTE COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	07.132.190/0001-40	1,00	CX	146,40	146,40
ULTRAMO TURBO 40	NOROESTE COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	07.132.190/0001-40	5,00	BD	96,90	484,50
ULTRAMO TURBO PLUS 15W40	NOROESTE COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	07.132.190/0001-40	5,00	BD	110,00	550,00
SERVIÇOS DE SOLDA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	10,00	10,00
SERVIÇOS DE SOLDA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	40,00	40,00
SERVIÇO DE MOLEJO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	45,00	45,00
SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	60,00	60,00
SERVIÇOS MECANICOS EM MICRO ONIBUS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	2,00	SRV	35,00	70,00
SERVIÇOS MECANICOS EM MICRO ONIBUS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	50,00	50,00
SERVIÇOS MECANICOS EM ONIBUS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	220,00	220,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	3,00	SRV	50,00	150,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 41/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	2,00	SRV	40,00	80,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	50,00	50,00
SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	120,00	120,00
ETINILEST 0,03MG + LEVONORG 0,15MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	6.300,00	UN	0,03	189,00
FLUOXETINA CPS	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	3.000,00	UN	0,032	96,00
LAMPADA P/INFRA VERMELHO	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	3,00	UN	62,50	187,50
BRAÇADEIRA	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	1,00	PÇ	84,00	84,00
CÂMERA DIGITAL	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	324,00	324,00
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	15,40	TN	18,00	277,20
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	15,91	TN	18,00	286,38
DISCO POLICORTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	10,00	10,00
FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,00	5,00
FIRLON	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	2,90	2,90
ARAME GALVANIZADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	KG	17,40	17,40
CABO P.P	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	MT	3,29	49,35
CONECTOR P/HASTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,30	1,30
ARAME GALVANIZADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	KG	11,50	11,50
DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	50,00	50,00
HASTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	15,00	15,00
BENGALA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,90	5,90
POSTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	188,00	188,00
CABO FLEX 1,6MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	24,00	MT	4,95	118,80
BENGALA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	13,00	13,00
CAIXA ENTRADA BIFÁSICA C/ VISOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	116,50	116,50
CAIXA INSPEÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,55	2,55
ROLDANA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	2,50	2,50
ARMAÇÃO 1x1 COMPLETO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,00	8,00
FIO 10MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	MT	3,20	9,60
ARAME GALVANIZADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	KG	12,50	12,50
DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	70,00	70,00
HASTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	15,00	15,00
BENGALA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,90	5,90
POSTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	188,00	188,00
CABO FLEX 1,6MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	35,00	MT	4,95	173,25
CONDUITE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	15,00	30,00
CAIXA ENTRADA TRIFÁSICA C/ VISOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	162,70	162,70
LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	15,00	KG	9,92	148,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 42/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	80,00	KG	10,15	812,00
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	1,00	BD	47,25	47,25
SAL REFINADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	75,00	KG	0,84	63,00
SAL REFINADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	75,00	KG	0,84	63,00
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	1,00	BD	47,25	47,25
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	2,00	BD	47,25	94,50
SAL REFINADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	175,00	KG	0,84	147,00
SAL REFINADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	75,00	KG	0,84	63,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	UN	50,00	100,00
LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - E	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	130,00	130,00
JUNTA.	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	95,00	95,00
BICO P/RODA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	4,00	UN	3,00	12,00
PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	4,00	UN	160,00	640,00
ALINHAMENTO DIANTEIRO E/OU TRAZ. C	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	15,00	15,00
SIFROL 0,25MG 30CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	69,48	277,92
ANGIPRESS CD 25/12,5MG 28CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	8,23	82,30
OPERAÇÃO E MANUT.LAGOAS ANAERÓBICAS	CETESB COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SÃO	43.776.491/0001-70	1,00	UN	5,00	5,00
REMESSA POSTAL DE PRODUTOS	CETESB COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SÃO	43.776.491/0001-70	1,00	UN	16,80	16,80
AVALIAÇÃO E DESEMPENHO DE ESTAÇÕES TRATAM.ESGOTO	CETESB COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SÃO	43.776.491/0001-70	1,00	UN	5,00	5,00
KIT C/5 ESCALAS DE RILGEMANN	CETESB COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SÃO	43.776.491/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
CHA MATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	CX	2,49	4,98
FILTRO DE PAPEL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,65	5,30
AGUA SANITARIA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LT	1,69	3,38
DÊTERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	0,99	5,94
ALCOOL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	LT	2,99	14,95
SABONETE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	20,00	UN	0,79	15,80
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	0,99	11,88
SODA CAUSTICA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	7,95	7,95
AGUA SANITARIA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	LT	1,95	5,85
ALCOOL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	LT	3,29	9,87
FLANELA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,75	5,50
GAS BUTIJAQ P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
GAS BUTIJAQ P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
ESCOVA P/ROUPA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,95	3,90
BOM AR	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	6,95	41,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 43/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
RODO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	2,99	11,96
GAS BUTIJAO P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	5,95	29,75
PILHA AA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,40	4,80
LAMPADA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,95	1,95
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	6,49	25,96
SACO ALVEJADO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	2,30	13,80
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	0,99	9,90
LIQUIDO P/ALUMINIO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,29	3,87
ESPONJA DUPLA FACE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PÇ	2,49	2,49
ESPONJA DE AÇO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	1,95	7,80
ESCUMADEIRA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,95	3,95
COADOR DE CAFE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,75	2,75
SABAO BARRA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	3,99	3,99
OLEO DE PEROBA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,59	7,18
CERA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	GL	7,49	14,98
VEJA MULTI USO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	2,75	16,50
AGUA SANITARIA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	LT	1,69	20,28
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	0,99	5,94
QUEROSENE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	LT	4,95	29,70
FERMENTO.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LATA	1,95	3,90
OVOS	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	DZ	2,29	4,58
FARINHA DE TRIGO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	PCT	1,39	11,12
MARGARINA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	BD	2,95	5,90
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	33,29	KG	5,40	179,77
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	49,54	KG	5,60	277,42
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,38	KG	5,40	93,85
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	33,88	KG	5,60	189,73
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,01	KG	5,40	91,85
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	32,36	KG	5,60	181,22
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,52	KG	5,40	89,21
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,00	KG	5,60	201,60
LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	25,00	KG	9,92	248,00
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	300,00	KG	10,15	3.045,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	BD	22,00	88,00
AGUA MINERAL	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	8,00	DZ	7,00	56,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GUARANA 02LTS.	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	6,00	UN	2,50	15,00
COCA COLA	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	6,00	UN	4,8333	29,00
DIURISA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	18,18	181,80
BAMIFIX 300 C/20 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	20,15	201,50
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	16,34	TN	18,00	294,12
SERVIÇO DE COLOÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇOS MECANICOS	BODIPEÇAS BOMBAS DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTD	66.649.849/0001-07	1,00	SRV	120,00	120,00
SERVIÇOS MECANICOS	BODIPEÇAS BOMBAS DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTD	66.649.849/0001-07	1,00	SRV	400,00	400,00
SERVIÇOS MECANICOS	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA -	56.560.543/0001-18	1,00	SRV	480,00	480,00
LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	15,00	KG	9,92	148,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	143,00	KG	10,15	1.451,45
SALSICHA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	155,00	KG	3,05	472,75
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	30,00	KG	11,00	330,00
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	40,00	KG	5,90	236,00
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	30,00	KG	6,30	189,00
SALSICHA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	88,00	KG	3,05	268,40
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	11,00	220,00
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	27,00	KG	5,90	159,30
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	6,30	126,00
SALSICHA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	37,00	KG	3,05	112,85
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	147,95	KG	11,00	1.627,45
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	176,00	KG	5,90	1.038,40
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	104,40	KG	6,30	657,72
SALSICHA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	98,00	KG	3,05	298,90
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	11,00	220,00
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	27,00	KG	5,90	159,30
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	6,30	126,00
SALSICHA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	88,00	KG	3,05	268,40
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	11,00	220,00
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	27,00	KG	5,90	159,30
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	6,30	126,00
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	17,07	TN	18,00	307,26
CREME DENTAL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	24,00	UN	1,39	33,36
COLA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	3,99	3,99
COADOR DE CAFE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	2,59	2,59
AGUA SANITARIA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	LT	1,95	11,70
ALCOOL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	LT	3,40	3,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 45/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABAO BARRA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	3,99	7,98
SABAO EM PO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	4,95	9,90
VEJA MULTI USO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	2,68	10,72
VASSOURA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	6,45	6,45
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	6,49	32,45
DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	GL	6,00	60,00
BOM AR	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	UN	5,00	50,00
RODO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	UN	2,40	24,00
VASSOURA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	UN	2,50	25,00
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	GL	8,90	89,00
SABAO EM PO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	30,00	UN	3,15	94,50
DETERGENTE	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	UN	7,90	79,00
PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	256,00	PCT	1,05	268,80
ESPONJA DE AÇO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	30,00	UN	0,99	29,70
ESPONJA DUPLA FACE	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	100,00	PÇ	0,27	27,00
LANCETA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	39,00	CX	11,50	448,50
MONITOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	430,00	430,00
PIPOCA.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	15,00	KG	4,30	64,50
REMERON SOLTAB	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	97,16	291,48
JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	PÇ	4,80	28,80
JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	153,20	153,20
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	PÇ	9,80	58,80
ANEL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	PÇ	2,90	17,40
ANTI CAMARA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	PÇ	105,00	630,00
PONTA EIXO.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	1.182,10	1.182,10
ANEL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	3,00	6,00
RETENTOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	30,00	30,00
CHAVETA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	20,80	20,80
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	2,00	2,00
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	20,90	20,90
SERVIÇOS MANUT.EM PLACAS IDENTIFICAÇÃO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGUIN	089.704.388-07	13,00	UN	27,00	351,00
SERVIÇOS MANUT.EM PLACAS IDENTIFICAÇÃO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGUIN	089.704.388-07	8,00	UN	43,125	345,00
SERVIÇOS MECANICOS	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	SRV	1.870,00	1.870,00
OLEO DIFERENCIAL	DIMENSÃO COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA	09.016.610/0001-58	5,00	LT	14,00	70,00
OLEO DO MOTOR	DIMENSÃO COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA	09.016.610/0001-58	10,00	LT	15,00	150,00
ELEMENTO FILTRA	DIMENSÃO COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA	09.016.610/0001-58	1,00	UN	36,86	36,86
ELEMENTO DO FILTRO	DIMENSÃO COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA	09.016.610/0001-58	1,00	PÇ	102,39	102,39

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 46/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ELEMENTO DO FILTRO	DIMENSÃO COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA	09.016.610/0001-58	1,00	PÇ	128,03	128,03
ELEMENTO	DIMENSÃO COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA	09.016.610/0001-58	1,00	UN	72,23	72,23
ELEMENTO	DIMENSÃO COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA	09.016.610/0001-58	1,00	UN	85,04	85,04
LÍQUIDO DE ARREFECIMENTO	DIMENSÃO COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA	09.016.610/0001-58	1,00	UN	38,00	38,00
LÍQUIDO PARA TRATAMENTO MOTOR	DIMENSÃO COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA	09.016.610/0001-58	1,00	UN	92,00	92,00
LÍQUIDO PARA INJEÇÃO	DIMENSÃO COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA	09.016.610/0001-58	1,00	UN	98,00	98,00
ANEL DE VEDAÇÃO	DIMENSÃO COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA	09.016.610/0001-58	1,00	PÇ	2,14	2,14
SERVIÇOS MECANICOS EM MICRO ONIBUS	DIMENSÃO COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA	09.016.610/0001-58	1,00	SRV	390,00	390,00
IMIPRAMINA CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	10.000,00	UN	0,032	320,00
AZITROMICINA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	1.000,00	CX	0,339	339,00
AMARRADO RIPA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	37,50	37,50
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	81,90	491,40
TELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	35,00	PÇ	1,40	49,00
CAIBRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	22,75	91,00
TELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	0,95	9,50
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	KG	7,50	15,00
ROLO ESPUMA 9CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,50	3,50
AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LT	7,50	7,50
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	65,00	65,00
ROLO LA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	19,00	19,00
PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,90	8,90
PINO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	UN	0,20	2,00
ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LT	17,00	17,00
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	47,00	47,00
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	LATA	275,00	550,00
LUVA 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	0,80	1,60
COLA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	4,50	4,50
COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	0,80	1,60
VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,00	4,00
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	23,50	23,50
BROCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	6,50	13,00
FLANGE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,00	8,00
DUREPOX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,00	4,00
BICO DE TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,50	2,50
ABRAÇADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,00	1,00
MANGUEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	30,00	MT	1,10	33,00
TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	6.000,00	PÇ	0,165	990,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 47/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BOIA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,50	6,50
LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,00	2,00
COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,50	2,50
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	21,50	21,50
CAP	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,90	3,80
TEE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,30	3,30
CAMARA DE AR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	10,00	10,00
ROLO ESPUMA 9CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,50	3,50
CHAVE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	19,00	19,00
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,50	7,50
ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LT	17,50	17,50
ELETRODO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	KG	10,00	30,00
PISO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	14,00	M2	11,50	161,00
TRELIÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	16,00	PÇ	3,90	62,40
REPARO VALVULA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	29,00	29,00
MASSA ACRILICA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	GL	17,50	17,50
SELADOR ACRILICO 18LTS.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	LATA	75,00	150,00
BOLSA VASO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	4,50	4,50
ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	6,00	SC	7,50	45,00
CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	50,00	SC	7,50	375,00
FERRO 1/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	BR	16,50	66,00
VITRÔ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	UN	115,00	230,00
ROLO LA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	19,00	19,00
REJUNTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	2,20	2,20
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	LATA	95,00	475,00
TUBO 1/2MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	MT	1,50	1,50
COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	0,60	1,80
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	8,50	8,50
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	33,00	33,00
CRUZETA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	15,00	30,00
REJUNTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	6,00	KG	2,00	12,00
LUVA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	0,60	1,20
PARAFUSO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	1,90	7,60
ARAME TORCIDO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	8,50	8,50
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	KG	7,50	15,00
RALO SIFONADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	6,00	18,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 48/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	47,00	47,00
BLOCO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2.000,00	PÇ	0,36	720,00
LUVA 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	0,90	1,80
TUBO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,20	2,20
COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	0,90	1,80
FICHA	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	300,00	UN	0,16	48,00
ENVELOPE	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	500,00	UN	0,40	200,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	90,00	90,00
FINASTERIDA 5MG CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	120,00	UN	0,60	72,00
VARFARINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	300,00	UN	0,077	23,10
PARACETAMOL GTS.200MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.000,00	UN	0,37	370,00
PAROXETINA 20MG CP	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	120,00	UN	0,828	99,36
BENICAR HCT 20/12,5 C/30 COMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	73,67	442,02
PINAVERIO 100MG CX C/30 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	UN	49,77	199,08
LEGALON 70MG 30 DG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	44,13	176,52
CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	153,93	923,58
NEULEPTIL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	FRC	11,23	112,30
DONAREN 50MG CPR 1x60 (C1) ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	33,22	199,32
IMPRESSORA HP	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	UN	1.690,00	1.690,00
SERVIÇOS MECANICOS EM PERUA KOMBI	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	110,00	110,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,72	1,44
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	3,00	30,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 49/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,93	9,30
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	6,60	66,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,75	15,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	100,00	KG	1,50	150,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,36	3,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,39	13,90
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,60	32,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	0,57	22,80
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	TB	0,72	14,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,10	22,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	2,35	70,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	LATA	0,80	16,00
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	2,40	96,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	1,60	32,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,50	60,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,39	5,56
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 50/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,40	38,40
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,60	12,80
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,50	60,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,40	38,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,39	5,56
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,60	12,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,50	45,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,40	28,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,39	4,17
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,60	9,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 51/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,50	60,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,40	38,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,39	5,56
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,60	12,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 52/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,50	30,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,40	19,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,39	2,78
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,60	6,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,93	13,95
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,00	45,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,57	34,20
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	TB	0,72	21,60
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	6,60	99,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,10	33,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,75	22,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	2,35	105,75
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	150,00	KG	1,50	225,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	LATA	0,80	24,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	0,36	5,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	2,40	144,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,39	20,85
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	1,60	48,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,60	48,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,50	30,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,40	19,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,39	2,78
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,60	6,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 53/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,50	105,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,57	15,96
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,93	6,51
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	TB	0,72	10,08
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	6,60	46,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,10	15,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,75	10,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	2,35	49,35
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	LATA	0,80	11,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	0,36	2,52
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	2,40	67,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,39	9,73
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	1,60	22,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,00	21,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,50	30,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,40	19,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,39	2,78
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,60	6,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,10	11,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 54/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,50	75,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,40	48,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,39	6,95
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,60	16,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	3,00	60,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	0,57	45,60
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,93	18,60
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	TB	0,72	28,80
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	6,60	132,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,10	44,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	0,75	30,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	2,35	141,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	200,00	KG	1,50	300,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	LATA	0,80	32,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,36	7,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	2,40	192,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,39	27,80
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	1,60	64,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,60	64,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,50	30,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,40	19,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,39	2,78

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 55/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,60	6,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,50	120,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,40	76,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,39	11,12
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,60	25,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,00	21,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,57	15,96
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,93	6,51
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	TB	0,72	10,08
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	6,60	46,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 56/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,10	15,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,75	10,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	2,35	49,35
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,50	105,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	LATA	0,80	11,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	0,36	2,52
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	2,40	67,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,39	9,73
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	1,60	22,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,93	13,02
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	TB	0,72	20,16
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	6,60	92,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,10	30,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,75	21,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	2,35	98,70
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,50	210,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	LATA	0,80	22,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,36	5,04
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	2,40	134,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,39	19,46
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,57	31,92
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	1,60	44,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,60	44,80
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	3,00	42,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,57	13,68
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,93	5,58
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	0,72	8,64
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	6,60	39,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,10	13,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,75	9,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,35	42,30
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,50	90,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	LATA	0,80	9,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,36	2,16
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,40	57,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,39	8,34

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 57/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,00	18,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	1,60	19,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	3,00	105,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	0,57	79,80
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	0,93	32,55
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	TB	0,72	50,40
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	6,60	231,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,10	77,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	0,75	52,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	105,00	KG	2,35	246,75
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	350,00	KG	1,50	525,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	LATA	0,80	56,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	0,36	12,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	2,40	336,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	1,39	48,65
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	1,60	112,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,60	112,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,50	120,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,40	76,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,39	11,12
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,60	25,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	3,00	78,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	0,93	24,18
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	TB	0,72	37,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	6,60	171,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 58/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	KG	1,10	57,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	PCT	0,75	39,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	78,00	KG	2,35	183,30
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	260,00	KG	1,50	390,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	LATA	0,80	41,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	0,36	9,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	104,00	UN	2,40	249,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	104,00	UN	0,57	59,28
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,39	36,14
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	PCT	1,60	83,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	KG	1,60	83,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	PCT	3,00	198,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	264,00	UN	0,57	150,48
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	PCT	0,93	61,38
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	TB	0,72	95,04
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	KG	6,60	435,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	KG	1,10	145,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	PCT	0,75	99,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	198,00	KG	2,35	465,30
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	660,00	KG	1,50	990,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	LATA	0,80	105,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	KG	0,36	23,76

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 59/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	264,00	UN	2,40	633,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	KG	1,39	91,74
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	PCT	1,60	211,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	KG	1,60	211,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	3,00	30,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	0,57	22,80
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,93	9,30
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	TB	0,72	14,40
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	6,60	66,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,10	22,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,75	15,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	2,35	70,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	100,00	KG	1,50	150,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	LATA	0,80	16,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,36	3,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	2,40	96,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,39	13,90
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	1,60	32,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,60	32,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,57	13,68
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,93	5,58
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	0,72	8,64

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 60/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	6,60	39,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,10	13,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,75	9,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,35	42,30
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,50	90,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	LATA	0,80	9,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,36	2,16
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,40	57,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,39	8,34
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,00	18,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	1,60	19,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,50	45,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,40	28,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,39	4,17
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,60	9,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,10	11,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,50	75,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 61/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,40	48,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,39	6,95
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,60	16,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	13,00	GL	4,00	52,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	7,00	GL	4,00	28,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	9,00	GL	4,00	36,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	10,00	GL	4,00	40,00
REPOSIÇÃO AGUA 10LTS.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	9,00	GL	3,00	27,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	19,00	GL	4,00	76,00
GLIBENCLAMIDA 5MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	5.000,00	UN	0,0099	49,50
SERTRALINA CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	2.490,00	UN	0,08	199,20
ZOPICLONA 7,5MG CPR 1x20 (b1)	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	160,00	CX	1,72	275,20
CLO 75MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	100,00	UN	0,8698	86,98
MENOCOL 40 MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	1.140,00	UN	0,1076	122,66
MENOCOL 20MG - MULT	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	3.180,00	UN	0,0359	114,16
DEXAMETASONA ELIXIR 100ML	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	175,00	FRC	0,8997	157,45
CLORETO DE SODIO-BENZALCONIO	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	200,00	UN	0,3149	62,98
IBUPROFENO GTS. 50MG 30ML	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	500,00	UN	1,70	850,00
RADIFREE 150MG	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	90,00	UN	1,83	164,70
SORO MANITOL 20% 250ML	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	35,00	UN	5,70	199,50
COMPRESSA DE GAZE	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	100,00	PCT	0,37	37,00
ÁGUA P/INJEÇÃO C/ 200 AMP	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	1,00	CX	24,00	24,00
OLMETEC HCT 20+12,5MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	69,52	278,08
CETOPROFENO IV 100MG 1 FR.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	FRC	2,38	238,00
MANOMETRO	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	3,00	UN	4,30	12,90
MANGUEIRA.	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	3,00	PÇ	6,70	20,10
MANOMETRO	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	3,00	UN	4,30	12,90
MANGUEIRA.	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	2,00	PÇ	6,70	13,40
MANOMETRO	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	2,00	UN	4,30	8,60
MANGUEIRA.	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	PÇ	6,70	6,70
MANOMETRO	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	4,30	4,30
MANGUEIRA.	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	2,00	PÇ	6,70	13,40
SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	4,00	UN	37,90	151,60
SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	3,00	UN	35,00	105,00
SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	2,00	UN	54,80	109,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 62/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	35,00	35,00
SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	37,90	37,90
SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	35,00	35,00
SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	37,90	37,90
SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	70,00	140,00
SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	100,00	100,00
SERVIÇOS MECANICOS EM ONIBUS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	70,00	70,00
SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	500,00	500,00
SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	290,00	290,00
SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	50,00	50,00
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	51,48	KG	5,60	288,29
BOBINA	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	10,00	UN	1,95	19,50
CHAVE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	95,00	95,00
MOLA MESTRE	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	76,00	76,00
PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	4,50	4,50
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,40	0,40
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,40	0,40
BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	18,00	36,00
PORCA 5/16	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,20	0,20
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	15,41	TN	18,00	277,38
LIMPA CONTATO	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	2,00	UN	17,00	34,00
OLEO ..	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	3,00	UN	18,00	54,00
OLEO ..	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	UN	18,00	18,00
COLA SILICONE	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	2,00	UN	8,00	16,00
JOGO JUNTA MOTOR	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	JG	110,00	110,00
DRACENA	V.PEREIRA BEBEDOURO-ME	04.729.120/0001-85	5,00	UN	20,00	100,00
PALMEIRA	V.PEREIRA BEBEDOURO-ME	04.729.120/0001-85	9,00	MD	50,00	450,00
MUDA	V.PEREIRA BEBEDOURO-ME	04.729.120/0001-85	31,00	MD	5,00	155,00
MUDA	V.PEREIRA BEBEDOURO-ME	04.729.120/0001-85	5,00	MD	20,00	100,00
MUDA	V.PEREIRA BEBEDOURO-ME	04.729.120/0001-85	15,00	MD	10,00	150,00
MUDA	V.PEREIRA BEBEDOURO-ME	04.729.120/0001-85	1.500,00	MD	1,20	1.800,00
MUDA	V.PEREIRA BEBEDOURO-ME	04.729.120/0001-85	700,00	MD	5,35	3.745,00
SERVIÇO DE MOLEJO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	25,00	25,00
SERVIÇOS MECANICOS	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	30,00	30,00
SERVIÇOS MECANICOS EM ONIBUS	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	30,00	30,00
SERVIÇOS MECANICOS EM MICRO ONIBUS	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	30,00	30,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 63/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇOS DE CARGA DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	30,00	30,00
SERVIÇOS DE FORMATAÇÃO PC	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	SRV	45,00	45,00
SELOKEN ADULTO SOL. INJ 5MG 1ML	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	2,00	AMP	165,00	330,00
FRENURIN 5MG CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	300,00	UN	0,48	144,00
NIMESULIDA CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	10.000,00	UN	0,03	300,00
PRAVASTATINA CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	120,00	UN	0,7333	88,00
ALOPURINOL CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	500,00	UN	0,082	41,00
ALOPURINOL CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	500,00	UN	0,021	10,50
SOL.RINGER C/LACTATO ML	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	300,00	FRC	2,27	681,00
EXTENSAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	7,80	7,80
RODO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	UN	3,70	18,50
CALÇO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	10,00	PÇ	2,00	20,00
TAMPA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	PÇ	0,35	0,70
RALO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,80	5,60
RALO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	4,80	19,20
BALA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	10,00	PCT	2,00	20,00
LENÇO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	38,00	UN	4,80	182,40
TORA EUCALIPTO	JOSE ANTONIO TEIXEIRA	005.805.268-28	220,00	M3	21,00	4.620,00
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,49	6,98
FLANELA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,99	5,97
PANO LIMPEZA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,55	7,10
REMOVEDOR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,49	8,98
LIMPA PEDRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,95	6,95
GLADE 400ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,95	11,90
INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	FRC	6,89	13,78
SACO ALVEJADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,29	6,58
BOMBRIL.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	1,69	3,38
VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,29	9,87
VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,59	7,77
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	0,99	2,97
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LT	0,99	3,96
ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LT	2,99	11,96
LIMPADOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,95	7,90
DESINFETANTE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,29	8,58
VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,99	6,99
QUEROSENE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,25	8,50
LUSTRA MOVEIS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	2,89	14,45

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 64/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REMOVEDOR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	4,49	26,94
LIMPA PEDRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	6,95	41,70
GLADE 400ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	5,95	23,80
INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	FRC	6,89	27,56
SACO ALVEJADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,29	9,87
SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	3,89	11,67
BOMBRIL.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	1,69	5,07
LIQUIDO P/ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,09	3,27
VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	3,29	19,74
VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,59	15,54
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	0,99	5,94
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	LT	0,99	7,92
ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	LT	2,99	23,92
LIMPADOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,95	11,85
DESINFETANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	4,29	17,16
VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,99	13,98
QUEROSENE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	4,25	17,00
FOSFORO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	MÇ	1,50	3,00
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,49	10,47
ESPONJA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,99	7,96
FLANELA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	1,99	11,94
PANO LIMPEZA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,55	14,20
BORRACHA P/RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,25	4,50
CERA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	GL	5,19	31,14
ROSQUINHA CHOCOLATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	PCT	4,15	33,20
BISCOITO SALGADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	PCT	3,79	37,90
BISCOITO PANCO SEQUILHO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	PCT	5,20	26,00
BALA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	PCT	3,59	28,72
ADOÇANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,09	8,36
CHÁ	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	0,85	5,10
CHA CAMOMILA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,59	3,54
CHÁ	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	0,69	4,14
CHA ERVA DOCE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,69	4,14
CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	CX	3,15	18,90
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	6,49	64,90
BALA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	3,59	14,36
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,49	6,98

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 65/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FLANELA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	1,99	11,94
PANO LIMPEZA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,55	14,20
LUSTRA MOVEIS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,89	5,78
REMOVEDOR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	4,49	13,47
GLADE 400ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,95	11,90
INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	FRC	6,89	13,78
SACO ALVEJADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,29	9,87
VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	3,29	19,74
VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,59	15,54
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	0,99	2,97
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	LT	0,99	7,92
ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	LT	2,99	23,92
LIMPADOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,95	11,85
DESINFETANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	4,29	17,16
VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,99	6,99
ROSQUINHA DOCE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	4,15	20,75
BISCOITO SALGADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	PCT	3,79	18,95
REFIL COLA QUENTE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,00	4,00
PISTOLA COLA QUENTE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	5,00	5,00
ALGODAO 500G	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	RL	1,20	7,20
ACETONA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	UN	1,10	5,50
PALITO PARA UNHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	10,00	UN	0,50	5,00
ESMALTE 8ML	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	15,00	UN	1,90	28,50
TAPPERWARE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	9,99	29,97
LIXEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	8,90	8,90
RODO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	3,90	7,80
PENTE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	0,30	1,80
PRENDEDOR DE ROUPA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	DZ	2,00	4,00
PENTE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	0,50	3,00
TAPPERWARE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	4,50	9,00
TESOURA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	2,20	2,20
MAMADEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	12,00	UN	2,00	24,00
JARRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	4,30	8,60
TOALHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	14,70	14,70
CARTUCHO	L.R.M. COM.DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	14,00	14,00
CARTUCHO	L.R.M. COM.DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
NORTRIPTILINA CPR	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	60,00	UN	0,335	20,10

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 66/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
NASOFELIN 0,5MG SOL.NASAL	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	100,00	FRC	3,45	345,00
NASOFELIN 0,5MG SOL.NASAL	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	10,00	FRC	4,50	45,00
CHAVE SETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	121,00	121,00
LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	3,00	6,00
JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	28,00	28,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	10,00	20,00
JOGO REPARO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	15,00	15,00
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	3,00	3,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	3,00	6,00
CHAVE SETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	154,00	154,00
PALHETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	37,00	37,00
LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	26,00	26,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	2,00	2,00
PALHETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	52,00	52,00
RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	UN	15,00	45,00
LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	2,00	2,00
LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	8,00	8,00
INTERRUPTOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	28,00	28,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	3,00	3,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	50,00	50,00
SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	75,00	75,00
SERVIÇOS PRESTADOS EM COMPUTADORES	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	SRV	40,00	40,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS	CLÍNICA SAÚDE S/S LTDA	10.740.812/0001-27	1,00	SRV	3.510,00	3.510,00
GELO	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	1,00	UN	8,00	8,00
AGUA MINERAL	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	1,00	DZ	6,00	6,00
COCA COLA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	1,00	UN	3,95	3,95
REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	20,00	UN	2,05	41,00
GUARANA 02LTS.	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	6,00	UN	3,20	19,20
COCA COLA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	6,00	UN	3,95	23,70
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.455,52	LT	1,929	2.807,70
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	171,57	LT	2,55	437,50
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	2.651,13	LT	1,929	5.114,03
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	307,72	LT	2,55	784,69
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	3.695,18	LT	1,929	7.128,00
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	2.229,55	LT	2,55	5.685,35
ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.503,28	LT	1,38	2.074,53
ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	133,45	LT	1,38	184,16

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 67/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	598,55	LT	1,38	826,00
ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	72,34	LT	1,38	99,83
ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	35,22	LT	1,38	48,60
ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	36,26	LT	1,38	50,04
ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	252,06	LT	1,38	347,84
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	490,04	LT	1,929	945,29
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	950,58	LT	1,929	1.833,67
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.715,41	LT	1,929	3.309,03
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	213,81	LT	1,929	412,44
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	345,47	LT	1,929	666,41
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	391,90	LT	1,929	755,98
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	665,81	LT	1,929	1.284,35
BARDHAL B12	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	UN	25,00	25,00
BARDHAL B12	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	2,00	UN	49,00	98,00
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.773,69	LT	1,929	3.421,45
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.311,47	LT	1,929	2.529,82
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	355,63	LT	1,929	686,01
GUARANA 02LTS.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	2,35	14,08
ESFIRRA CARNE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,594	KG	13,50	35,00
MINI CROISSANT	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,758	KG	11,90	44,72
GUARANA 02LTS.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	8,00	UN	2,19	17,51
MUSSARELA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,016	KG	15,00	15,24
PRESUNTO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,022	KG	9,95	10,17
PAO FRANCES	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,08	KG	5,95	12,36
FITA METALOIDE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	RL	4,70	47,00
MASSA MODELAR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	CX	1,00	15,00
PALITO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	PCT	2,00	4,00
PAPEL CREPOM	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	FL	0,50	1,00
PAPEL VERGE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	45,00	FL	0,30	13,50
COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	0,50	3,00
DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	0,50	2,50
PAPEL CAMURÇA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	FL	0,40	4,00
GUARDANAPO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	64,00	64,00
PINCEL	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	PÇ	2,50	75,00
TINTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	1,70	51,00
LINHA ANNE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	RL	7,00	70,00
LINHA CLEA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	RL	7,00	70,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 68/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BARBANTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	PÇ	9,00	90,00
CANETA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	CX	30,00	60,00
LÁPIS PRETO Nº2 C/144	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	CX	40,00	80,00
BROCHURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	90,00	UN	1,50	135,00
COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	13,50	135,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	330,00	LT	1,43	471,90
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	987,00	LT	1,43	1.411,41
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	68,00	LT	1,43	97,24
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	152,00	LT	1,43	217,36
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	264,00	LT	1,43	377,52
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
					Total Geral ---->	288.359,98